quid auferre aut alequa potestate sibi in ipso Monasth ... vel alequid quase per com

mutacionis titolum absque volontate ipsius Congregacionis vel nostrum permissum

minoere aut calices vel croces seo indumenta altaris vel sacros codeces argentum au

rumve vel qualemcumque speciem de quod ibidem conlatum fuit aut erit auferre aut

menoare vcl ad Civetate deferre non debeat nec præsumat sed liciat ipsi sanctæ Con

greg... per rictam delegacionem conlatum est perpetem possedere et pro stabilcta

te Regni nostri jugeter exorare quia nos pro Dei amore vel pro reverencia ipsorum

Sanctorum Marterum & adhepiscenda vita æterna hunc beneficium ad locum ipsum

sanctum cum consilio Pontefecum & inlustrium virorum nostrorum procerum gra

tissemo ancmo & integra volontate visc fuemus præstetisse eo scilicet ordene ut sicut

temporedomni Genetoris nostri ibidem psallencius per turmas fuit instetutus vel sicut

ad Monasthirium Sci Mauricii Agaunis die noctoque tenetur ita in loco ipso celebre

tur. Quam vero autoretate decrivemus Christum in omnebus nobis subfragantem

N 2 -
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ut firmior habeatur & per tempora conservitur . subscripcionebus manus nostræ in

fra roborare . -

Chlodovius (momogramma *) Rex sub.

- Beroaldus optul.

Aunemundus peccator consenciens subscripsi. In Christi nomine Chaoldus consen

ciens subs. Rauracus pëc consenciens subs. Laudomerus Eps cons. subs. Aectherius

pec.cons.subscri. •f* IN XÉI NOMINE LIGivs Episc. sUB. Ricoaldus pec. consen. subs. Ri

gobercthus pec. Eps sub •{• in Xti nom. Landericus ac si pec. Epis sub. Vulfolendus

pec. sub. Palladius pec. cons. sub. Clarus in Dei nöe Eps consinsi & subscripsi . . .

encta... pec. cons. sub. . . . acor pec. cons. sub. Amalbercthus consinsi & subsc.

Wandalmarus consinsi & sub. Athildus consinsi & sub.Sighichelmus consinsi et subs.

Chabedo consinsi & subs. Warnacharius cons: & sub.Vulderadus cons. & sub. Gan

ctulfus consinsit &subscripsit. Bono cons. & sub. Desideratus cons. & sub. Gaucio

bertus Diaconus hunc privilegium subscripsi <£• In Xti nöe Gaerechramnus Diac.sub.

Bodolenus subs. Eubroinus sub.Ragenobertus sub. Arnebercthus sub. Signum <£• vir

inlustr. Radoberto Maj. Dom. Aegynarus subs. Signum «f» vir inlust. Merulfo.Signum

•{• vir inl. Bertecari... Signum •{• vir inlustr. Aigulfo Com. palat. Signum •{• . ...

Chredobertus subscripsi Ochelpiacus subscripsit. Signum <£• vir inl.Austroberto Si

gnum •{• Gaerinus jussus subscripsi. Ebrulfus sub.Incrinus sub.Signum <£• vir inl.Pro